CÔNG TY …………………………………...
Số: …./BBTLHB-…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN TRẢ LẠI HÀNG BÁN
	- Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT-BTC ngày 31/03/2014 của Bộ tài chính
	- Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BTC ngày 27/02/2015 của Bộ tài chính
	- Căn cứ vào hóa đơn bên bán chuyển cho bên mua
Hôm nay, ngày .... tháng .... năm 2019. Chúng tôi gồm có:
BÊN BÁN 	: ......................................................................................................................................
Địa chỉ	: ………………………………………………………………………………………………..
Mã số thuế	: .......................................................................................................................................
Đại diện	: Ông (Bà) ...........................		Chức vụ: ..........................
BÊN MUA	: .......................................................................................................................................
Địa chỉ	: ………………………………………………………………………………………………...
Mã số thuế	: .......................................................................................................................................
Đại diện	: Ông (Bà) ...........................		Chức vụ: ..........................
	Ngày ......bên B có mua một lô hàng theo hóa đơn số........ ngày .....tháng.....năm.....với tổng số tiền thanh toán là........
	Sau khi kiểm tra hàng, bên B nhận thấy hàng hóa không đạt chất lượng theo yêu cầu nên đề nghị xuất trả lại toàn bộ lô hàng, cụ thể như sau:
	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Ram máy tính
	Chiếc
	50
	200 000
	10 000 000

	Cộng

	10 000 000

	Thuế VAT 10%

	  1 000 000

	Tổng cộng tiền thanh toán

	11 000 000

	(Bằng chữ: Mười một triệu đồng chẵn)
	Biên bản này xác nhận, bên B trả lại hàng và bên A đồng ý nhận lại hàng
	Bên B có trách nhiệm xuất trả lại hàng và hóa đơn cho bên A như đã nêu ở trên
[bookmark: _GoBack]	Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản, có giá trị pháp lý như nhau
								  Hà Nội, ngày 20 tháng 08 năm 2019
	CÔNG TY …………………………………….
	CÔNG TY …………………………………….